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MOM FOCUS telepítési utasítás: 
 
(a DN 80 és DN100 földalatti, kitörésbiztos és standard kivitelű tűzcsapokhoz) 
 
Beépítés előtt ellenőrizni kell az alábbiakat: 
 

1. a csővezeték szennyeződésmentességét, 

2. a tűzcsap sérülésmentességét, 

3. a csatlakozó részek (laza karima, munkaléc) felületeinek tisztaságát, épségét 

4. nem feltétlenül fontos, de szükség lehet egy megfelelő átmérőjű tolózár beépítése a tűzcsap elé. 

 
Beépítés: 

1. A munkagödörben a beépítés helyén biztosítani kell a tűzcsap megfelelő magasságát. (A csőtakarásnak megfelelő 

tűzcsap méret kiválasztása igen fontos). A tűzcsapok magasságát úgy kell megválasztani, hogy a kitörésbiztos 

tűzcsapnál a törő sík kb. 140-160 mm-re legye a végleges talajszinttől. 

2. A tűzcsapot a csatlakozó karimára kell emelni és a fejen lévő csonkkapcsokat a megfelelő irányba kell állítani (erre 

szolgál a lazakarima). Beállítás után a tűzcsapot eldőlés ellen megfelelő módon meg kell támasztani. 

3. Be kell állítani a leürítő csonk megfelelő helyzetét, de előtte ellenőrizni szükséges annak szennyeződés mentességét. 

4. A karimakötésnél ügyelni kell arra, hogy a tömítés és a munkalécek közé semmilyen szennyeződés ne kerüljön. A 

megfelelő kötőelemek behelyezése után a csavarokat meg kell húzni. Ügyelni kell arra, hogy a csavarokat átellenesen 

húzzuk meg. 

5. Biztosítani kell a szabályszerű leürítés érdekében, hogy a leürítő csonk környezetébe kb. 0,3-0,4 m³ kavicságy kerüljön. 

6. Készre szerelés után rá kell nyitni a hálózatot a tűzcsapra, a szerelés tömörségének ellenőrzésére. Működés próbát 

kell végezni (nyitás-zárás). Ennek kapcsán ellenőrizni kell a leeresztő csonk és a légbeszívó szelep megfelelő 

működését. A légbeszívó szelep működése közben a benne lévő gumigolyó megfelelő helyzetbe kerüléséig szivárgás 

lehetséges. 

7. A fentiek után a munka gödör, árok betemethető. 
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Földfeletti standard tűzcsap telepítési ábra: 
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Földfeletti 
standard tűzcsap

Kavicságy

NA80 vagy 
NA100 QN idom

BetontalpNA80 vagy 
NA100 tolózár

NA80 vagy 
NA100 FF idom

NA80 vagy 
NA100 T idom

Tolózár beépítési 
készlet

Betongallér

Tolózár
csapszekrény

Talajszint
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Földfeletti kitörésbiztos tűzcsap telepítési ábra: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Földfeletti 
kitörésbiztos tűzcsap

Tolózár
csapszekrény

Tolózár beépítési 
készlet

Betongallér

Betontalp

NA80 vagy NA100 
QN idom

Kavicságy

Fö
ld

ta
ka

rá
s:

 1
0

0
0

/1
2

5
0

/1
5

0
0

 m
m

NA80 vagy 
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